
 
 

1 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL DEPARTAMENTO DE 23 DE ENERO DE 2026, POR 
LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS ADMITIDAS AL 
CONCURSO PARA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO ASOCIADO INDEFINIDO 
(CÓDIGO CONVOCATORIA C14/25) 
 
DATOS CONVOCATORIA 

Código convocatoria Código/s Plaza/s 
Convocada/s Denominación convocatoria 

C14/25  7937, 7938 PROFESOR ASOCIADO INDEFINIDO 
Fecha publicación DOGV 5 DE DICIEMBRE DE 2025  

Departamento Responsable Proceso Selectivo 
Ing. de Sistemas y Automática 

 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el concurso arriba indicado 
y no habiendo personas aspirantes excluidas, de conformidad con lo dispuesto en la base 4.2. 
de la convocatoria arriba referenciada.  
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO: 
 
Se procede a elevar listas definitivas de personas admitidas que figuran en el anexo I de esta 
resolución en base al punto 4.2.2. de la convocatoria. 
 
SEGUNDO: 
 
Contra la presente resolución, se podrá interponer por las personas interesadas recurso de 
alzada, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de dichas 
resoluciones, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Este recurso se podrá interponer ante el órgano que dictó el acto que se impugna o 
ante el rector como órgano competente para resolverlo. 
 
Valencia, a fecha de la firma. 
 
 
 
 
Dirección del departamento de Ing. de Sistemas y Automática 
  



 
 

2 

ANEXO I LISTAS DEFINITIVAS PERSONAS ADMITIDAS AL CONCURSO PARA 
CONTRATACIÓN DE PROFESORADO ASOCIADO INDEFINIDO (CÓDIGO CONVOCATORIA 
C14/25) 
 
 
Listado definitivo de personas admitidas  
       
Apellidos y nombre         NIF (anonimizado) 
AMORES LÓPEZ, JOSÉ MANUEL **1569*** 
CORDERO PARIS, FERNANDO MIGUEL **0515*** 
MORÓN RIBERA, JUAN CARLOS **3116*** 
MOSCARDÓ GARCÍA, VANESSA **2609*** 
RUIZ BERNABÉ, RICARDO **1883*** 
SALA MIRA, IVÁN **2480*** 

 
 
 


		2026-01-23T09:19:40+0100
	CUENCA LACRUZ ANGEL MIGUEL - DNI 85088444J




